JOURNEE 7
Semaine du 6-10-2025 au 12-10-2025

53 rencontres Provinciales
0 plateaux

16 rencontres Régionales
1 rencontres Amicales

PC.3 - Non respect des conditions d'age pour un officiel
NEANT

PC.16 - DOCUMENT ABSENT

0781 LU110014 certificat médical
0781 LU180042 licence
1020 LU173015 licence
1246 LU195030 licence
1655 LU180044 licence

PC.20 - ARBITRE ABSENT
1246 LU230008 MAZZREKU Ester

Déconvocation(s) tardive(s)
NEANT

PC.28 - DELEGUE ABSENT
1677 LU170006

PC.33 - LC ABSENTES
24

PC. 33 F. Coaching irréqulier
1589 LU250005

PC.48 - ABSENCE DE SYNCHRONISATION (ENVOI /ENCODAGE TARDIF)
NEANT




PC.48.C - FEUILLE INCOMPLETE

0781
0781
0781
0781
0927
1353
1353
1353
1353
1589
1589
1677
2623
2706

LU190036
LU190037
LU190043
LU180042
LU190043
LU195027
LU180039
LU180043
LU180043
LU180043
LU195030
LU190041
LU180044
LU171007

PC.53 - JOUEUR NON QUALIFIE

NEANT

PC.66 - RESULTAT NON COMMUNIQUE

1020
1891

PC.73 - FORFAIT pour une rencontre

LU173015
LU171029

1589
1891

LU250005
LU171029

PC.74 - FORFAIT GENERAL

NEANT

PC.76 - OFFICIEL DE TABLE

0781
1589

LU180042
LU250005

Manque année naissance
Matricule manque

Erreur année naissance joueur
Formateur absent

Matricule manque

Erreur année naissance délégué
Matricule manque

Matricule manque

Année naissance joueurs/officiels
Année naissance joueurs/officiels
Nunméro joueur(s)

Matricule manque

Erreur N° LC

Année naissance joueurs/officiels

Forfait administratif
Forfait administratif

LECLERCQ Th. (83) non affilié
PARISSE F. (80) non affilié



or

\]

1655  LU320033 | “@}

PC.79 - MATCHES AMICAUX Bl

Vv
4

MATCH REMIS manque d'arbitre Dates limite pour rejouer
NEANT dim 23-11-2025




