Semaine du

6-10-2025 au 12-10-2025

53 rencontres Provinciales

0 plateaux

16 rencontres Régionales

1 rencontres Amicales



PC.3 - Non respect des conditions d'âge pour un officiel

NEANT

PC.16 - DOCUMENT ABSENT

0781	LU110014	certificat médical
0781	LU180042	licence
1020	LU173015	licence
1246	LU195030	licence
1655	LU180044	licence

PC.20 - ARBITRE ABSENT

1246 LU230008 MAZZREKU Ester

Déconvocation(s) tardive(s)

NEANT

PC.28 - DELEGUE ABSENT

1677 LU170006

PC.33 - LC ABSENTES

24

PC. 33 F. Coaching irrégulier

1589 LU250005

PC.48 - ABSENCE DE SYNCHRONISATION (ENVOI /ENCODAGE TARDIF)

NEANT



PC.48.C - FEUILLE INCOMPLETE

0781	LU190036	Manque année naissance
0781	LU190037	Matricule manque
0781	LU190043	Erreur année naissance joueur
0781	LU180042	Formateur absent
0927	LU190043	Matricule manque
1353	LU195027	Erreur année naissance délégué
1353	LU180039	Matricule manque
1353	LU180043	Matricule manque
1353	LU180043	Année naissance joueurs/officiels
1589	LU180043	Année naissance joueurs/officiels
1589	LU195030	Nunméro joueur(s)
1677	LU190041	Matricule manque
2623	LU180044	Erreur N° LC
2706	LU171007	Année naissance joueurs/officiels

PC.53 - JOUEUR NON QUALIFIE

NEANT

PC.66 - RESULTAT NON COMMUNIQUE

1020 LU173015 1891 LU171029

PC.73 - FORFAIT pour une rencontre

1589 LU250005 Forfait administratif 1891 LU171029 Forfait administratif

PC.74 - FORFAIT GENERAL

NEANT

PC.76 - OFFICIEL DE TABLE

0781	LU180042	LECLERCQ Th. (83) non affilié
1589	LU250005	PARISSE F. (80) non affilié

PC.79 - MATCHES AMICAUX

1655

LU320033

MATCH REMIS manque d'arbitre NEANT



Dates limite pour rejouer

dim 23-11-2025